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Mötesanteckningar 

Information 

1. Återkoppling från. Grupper  
 Samverkan för bästa skola (Matz) 

o Matz var tillsammans med några deltagare från ”Samverkan för bästa skola” i 
Norge för att delta på IMTEC konferensen den 24-26/9. Temat var 
kulturutveckling och hur det påverkar resultatutvecklingen. Inom nätverket vill 
man bl.a. få till erfarenhetsutbyte genom att matchas med andra skolor. En skola 
från Vasa i Finland kommer hit på besök i januari.  

o Vi kommer vara värd för nästa IMTEC konferens som hålls i maj 2020. 
 Kompetensutveckling (Tony) 

o Verksamhets - och avdelningscheferna har haft ett första möte med Jan Nylund 
för kompetensutveckling i det pedagogiska ledarskapet. 

o Träffarna består av inläsning av vetenskapliga artiklar, fördjupningar i 
seminarieform, planerade interventioner i handlingar i form av interaktion med 
rektorer och lärare mm. 

o Syftet med träffarna är att stärka chefernas förmåga att utöva pedagogisk 
ledning genom rektorer och lärare för att förbättra verksamhetens resultat. 

 Helsingborg- Helsingör (HH) styrgrupp (Susanne) 
o Susanne ingår i styrgruppen för HH samarbetet där man har i uppdrag att ta 

fram en ny plan för samarbete. 
 Nätverk för Grundskolerektorerna (Susanne/Peter) 

o Ett nytt nätverk som startat upp där fokus kommer ligga på omvärldsforskning 
och juridik. Det var ett lågt deltagande på första mötet den 26/9. Syftet är att 
alla grundskolerektorer ska delta vilket kommer lyftas i respektive område. 

 Styrgrupp (Tony)  
o Planerar frågeställningar inför stadsrevision med politiken den 3 okt samt 

planering inför resultatdialog med majoritetsberedningen den 11 okt. 
o Tony har deltagit i möte med kommunförbundet Skåne där man bl. a. gick 

igenom aktiviteter och utmaningar utifrån FoU perspektivet, representanter 
från lärosätena var också på plats för att gå igenom alla lärarutbildningar. 

 KoM (Maria) 
o Introduktionsdagen som SFF håller för sin nyanställda har fått spridning och får 

positiv feedback utifrån. Flera förvaltningar är intresserade av vårt upplägg 
vilket är positivt. 
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2. Uppföljning handlingsplan medarbetarenkät 2019, info inför 

medarbetarenkät 2019 
 Föredragande: Karin Gerken 
 
I uppföljningen av den förvaltningsövergripande handlingsplanen har man framförallt lagt 
fokus på 3 frågor som cheferna ansvarar för: 

1. Dialog om arbetsbelastning/prioritering av arbetsuppgifter på APT och i lokal 
samverkansgrupp. 

2. Lokal samverkansgrupp - föra dialog om hur OSA- arbetet hanteras i årsklockan, 
säkerställa systematik i arbetet. 

3. Informera medarbetarna om var de kan vända sig om de blir utsatta för kränkande 
särbehandling/mobbing/sexuella trakasserier, lägga in i introduktion för att 
säkerställa att nya medarbetare tidigt får informationen. 

 
Årets medaraterenkät 2019 – har precis skickats ut till alla (öppen 1- 22 okt) 
 Nytt för i år är att det är färre frågor - 14 jämfört med 29 förra året, fokus på HME 

och frågor kopplade till diskrimineringslagstiftningen. 
 Cheferna kan följa svarsfrekvens i Responze och får sina resultat i Responze den 14 

nov. 
 Nytt är även att handlingsplanen inte ska läggas i Responze utan koppling mellan 

resultat och verksamhet sker genom och i verksamhetsdialog, nulägeskoll och 
verksamhetsplan. 
 

 

3. Information om statsbidrag för lärarassistenter  
Föredragande: Birgitta Forssman, Karin Gerken, Thomas Karlegatt 
 

 Utökningen av statsbidraget för lärarassistenter från 475 miljoner 2019 till 1 

miljard 2020 gör att vi behöver arbeta med frågan på ett annat sätt och intensivt 

eftersom det kommer att finnas förväntningar på vår hur vi förhåller oss kring 

statsbidraget och funktionen lärarassistent.  

o Med tanke på tidsaspekten så är det beslutat att huvudfokus kommer ligga 
på stadsbidragen för 2020. Man har arbetat fram frågeställningar och 
informerat politiken i frågan. 

o En arbetsgrupp har utsetts för att hålla ihop arbetet framöver. 

Arbetsgruppen består av Birgitta Forssman (sammankallande), Karin 

Gerken och Thomas Karlegatt.  

 Omvärldsbevakning i Grundskolenätverket inom Familjen Helsingborg: 

o Familjen för likande diskussioner som oss och de flesta kommer vänta till 

2020, Perstorp är de enda som planerat att gå vidare med ansökan 2019. 

 

4. Mål och ekonomi 2020  
Föredragande: Birgitta Forssman 
 
Det senaste kring mål och ekonomi 2020 
 Vi har genomfört en workshop med BUN om mål och ekonomi 2020. 

o  Input från nämnden: 
 vikten av få och spetsiga fokusområden 
 synpunkter utöver befintliga områden 

 digitalisering 
 koppling näringslivet 
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 psykisk ohälsa och mobbing 
 vikten av tidigt förebyggande arbete - redan i förskolan 
 värderingsfrågor-hur bemöter vi varandra 

 
 Aktuellt i Budgetpropositionen: 

o lärarassistenter fördubblas 
o likvärdighetpengar ökar 
o lågstadiesatsningen försvinner Ht 2020 
o fritidshemssatsningen försvinner Vt 20202 
o utökad undervisningstid i lågstadiet samt lovskola från åk 6 stryks från 2020 
o dessutom flera mindre poster 

 tre bidrag för karriärtjänster blir ett 
 lärarlyftet 2 förlängs 
 insatser för att stärka specialpedagogikens kompetens förlängs 

 
 I övrigt pågår resursfördelningsarbetet för fullt. Arbetet är beroende av: 

o Volymuppskattningar 
o hyressammanställningar 
o uppgifter från ansvariga omkostnader i snurran 
o resultat av arbetet med effektiviseringar 
o input från politiken 
o diverse övrig input 

 
 
5. SKA 

 Planerad föreläsning med Lars Svedberg -kopplat till arbetet med SKA 
o Datumförslag 9 jan 2020 
o Elevcentrerade ledarskap utgår den 12 dec och flyttas till den 9 jan då 

föreläsningen kommer hållas, detta innebär även att det blir chefsmöten 2 
veckor på raken.  
 

 Upplägg Elevcentrerat ledarskap 1910124 
o Fokus på Säkerställa undervisningens kvalitet och Leder lärares lärande och 

utveckling 
Uppdrag: 

 Arbetsgrupperna fastställer en förskola/skola inom er grupp att besöka, 
som ni vill få en fördjupad bild av 

 Förbered individuellt ett antal frågor som handlar om Robinsons 
områden enligt ovan 

 Den skolledare som är värd filmar gruppens utcheckning och lägger upp 
på Google Drive  

 Lägg gärna upp bilder från besöket på Instagram och tagga ditt inlägg 
med #elevnärabesök 

 
o Verksamhets – och avdelningschefer behåller tiden den 24/10 reserverad för 

gemensamt arbete.  
 

 Uppdragen 
o Konkretisering kring uppdragen om ansvar och deadlines.  

 
 Genomgång av upplägg och förväntningar inför Verksamhetsdialog den 15/10 
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Vid anteckningarna/Marie Krantz 

Dialog 
 

6. LMS och E-Learning i staden. 
Föredragande: Susanne Fras 
 

 E- Learning system för Helsingborgs stad - Susanne som sitter i styrgruppen för 
detta berättade att initiativet ursprungligen kommer från VOF som redan nyttjar 
ett E- Learning system för deras egna utbildningar. I och med att deras avtal snart 
går ut och behöver förnyas så ser man över behoven mer stadsövergripande.  

 LMS är en plattform för att jobba med utbildning och kompetensutveckling.  Ett 
smart verksamhetssystem som möjliggör utbildning, lärande och 
kompetensutveckling digitalt. 

 Verktyget ska kunna ge oss en bättre överblick av vad om finns, vad som nyttjas 
och man ska kunna följa upp arbetet. 

 Alla får en egen sida där man får en överblick över alla utbildningar, vad som finns 
och vad som är genomfört. 

 Susanne fick in feedback på följande frågor via Menetimeter. 
 Vilka behov skulle en lärplattform kunna lösa på din förvaltning? 
 vilka är framgångsfaktorer för att lyckas på förvaltningen/ i staden? 
 Har du andra frågor du vill veta mer om? 

Beslut 
 APILU: Högskolorna vill ha besked angående nästa år. Matz föreslår att vi ska fortsätta 

delta. 
Beslut: Ledningsgruppen beslutar om fortsatt deltagande i APILU kommande år. 

 


